
 

OBEC VOLFARTICE  - KULTURNÍ SÁL 
 

Kulturní sál se nachází v objektu Volfartice 60. Je k dispozici všem, kteří chtějí 
oslavovat výročí, svatby, narozeniny, atd.  
 
Na předváděcí a komerční akce kulturní sál nepronajímáme.  
 
Prostory jsou vybaveny barem, stoly a židlemi pro cca 50 osob, k dispozici je i 
zahrada se stoly a lavicemi, dále zabudované výčepní zařízení s chlazením 
uvnitř budovy. Nedílnou součástí je sociální zařízení.   
 
Začátek pronájmu je v pátek v 9:00 hod., konec pronájmu je v pondělí v 9:00 
hod.  
 
Parkování: na přilehlém parkovišti, na otočce 
 

Druh akce Cena v Kč 

Pro občany s trvalým pobytem ve 
Volfarticích – soukromá akce (svatby1, 
narozeniny2, atd.) 

1 300 Kč (vratná kauce 2 000 Kč)  

Pro spolky obce Volfartice – veřejná 
akce (ples, zábava, koncert, trhy, atd.) 

0 Kč (vratná kauce 2 000 Kč) 

Pro občany jiných obcí – soukromá 
akce (svatby, narozeniny, atd.) 

3 000 Kč (vratná kauce 2 000 Kč) 

Pro občany jiných obcí – veřejná akce 
(ples, zábava, koncert, atd.) 

1 000 Kč (vratná kauce 2 000 Kč) 

Jiné varianty pronájmu  Dle individuální dohody s vedením 
obce 

 
1alespoň jeden z novomanželů má trvalý pobyt ve Volfarticích. Alespoň 1 rodič 
novomanželů má trvalý pobyt ve Volfarticích  
2jubilant má trvalý pobyt ve Volfarticích  
Osoby trvale hlášené pouze formálně na adrese Volfartice 59 (ohlašovna úřadu), 
nejsou považovány za osoby trvale bydlící v obci.  
  
Úhrada vody, energií a likvidace odpadu je v ceně pronájmu.  
 
Další možné platby: 

- Zapůjčení ubrusů  - 1 kus 70 Kč 
- Prodloužení pronájmu o 1 den – 1 000 Kč  

 
 

Pravidla pronájmu kulturního sálu 
1. Předmětem pronájmu je kulturní sál včetně vybavení, sociální zařízení a 

úklidová místnost, venkovní lavice.  
2. Předmětem pronájmu nejsou ubrusy, ty je možno pronajmout pouze po 

domluvě a za další poplatek. 



3. Nájemce nese zodpovědnost za veškeré náležitosti týkající se případné 
hudební produkce, požární bezpečnosti a BOZP.  

4. Platí přísný zákaz kouření v kulturním sále. 
5. Do areálu je zakázáno vodit psy a jiná zvířata.  
6. Je přísně zakázáno rušení nočního klidu od 22:00 do 6:00 hod. 
7. Hudební produkce se po celou dobu pronájmu mohou odehrávat pouze 

v kulturním sále (ne na zahradě), a to jen způsobem, aby byl zachován noční 
klid.  

8. Je zakázáno používání ohňostrojů, dělobuchů, petard, či jiných výbušných 
předmětů.  

9. Je zakázáno vynášení židlí a stolů z vnitřních prostor ven.  
10. Do zahrady je zakázán vjezd motorových vozidel. Po domluvě je možná 

výjimka pro obsluhu či jiné služby.  
11. Nájemci bude předán sál a zahrada včetně klíčů na základě protokolu.  
12. Po skončení nájmu předá nájemce uklizený sál, uklizené sociální zařízení, 

uklizenou zahradu a klíče (případně pípu a ubrusy) zástupci obce.  
13. Nájemce nahlásí případné vady škody na majetku. 
14. Pokud dojde ze strany nájemce k poškození vybavení (např. rozbité nádobí, 

ušpiněné stěny,atd.), nebo nebude úklid proveden dostatečně (špinavé 
toalety, špatně vytřeno, špinavé stoly, špinavé nádobí,…) škoda, oprava nebo 
úklid bude hrazen z kauce.  
 
Z kauce bude strženo: 

Neuklizený sál, bar, sociální zařízení, 
stoly a židle, poškozena výmalba 

500 Kč 

Neuklizená zahrada 500 Kč 

Neumyté nádobí 100 Kč 

Poškozené, zničené či zcizené 
vybavení  

Ve výši pořizovací ceny 

 
15. V případě, že bude při předání vše v pořádku, bude nájemci vrácena kauce 

v plné výši.   
 
Tato pravidla platí od 1. 1. 2023. 
 
Schváleno ZO dne 30. 6. 2022.  

    
 

 


